МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО  РАЙОНА»

ПРИКАЗ

    16.12.2019г                             п.г.т. Емельяново                                      № 102

Об утверждении муниципальной

модели инклюзивного образования

           На основании Концепции развития инклюзивного образования в

Красноярском крае на 2017-2025 годы от 13.10.2017  № 258-уг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальную модель инклюзивного образования

Емельяновского района.

2. Начальнику информационно-методического отдела Бардукову К.М.

разместить на сайте управления муниципальную модель.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Руководитель управления                                                            Е.Н. Евтушенко

Лосяков Сергей Витальевич